

# OK Malerservice 2016 ApS

Harevej 6, 8653 Them

CVR-nr. 37 53 60 08

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

---

Ole Michael Kofoed  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OK Malerservice 2016 ApS Harevej 6 8653 Them  Hjemmeside: <a href="http://www.okmalerservice.dk/">http://www.okmalerservice.dk/</a>  CVR-nr.: 37 53 60 08 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ole Michael Kofoed, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	OK Holding 2009 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med maleropgaver, samt køb og salg af malervarer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.322.749 kr. mod 3.105.171 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.408 kr. mod -636.970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har været præget af kritisk sygdom i selskabets ledelse, der ligeledes udgør en væsentlig del af produktionen, hvorfor det ikke har været muligt at opretholde en tilfredsstillende omsætning.

Der er i regnskabsåret gjort tiltag, herunder nedskalering af driften, indskud fra ejeren og tilkendegivelse fra banken, således at den fortsatte drift skulle være sikret og på længere sigt få reetableret kapitalen.

Regnskabsåret har desuden i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 92.000 kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

### *Udskudt skatteaktiv:*

Der er i årsrapporten ikke indregnet et beregnet udskudt skatteaktiv på 101.765 kr. Dette skatteaktiv hidrører fra fremførbart skattemæssigt underskud.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.322.749</b>	<b>3.105.171</b>
3 Personaleomkostninger	-1.229.054	-3.451.749
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.695	-81.794
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.000</b>	<b>-428.372</b>
4 Andre finansielle indtægter	107.131	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.987	-105.945
5 Øvrige finansielle omkostninger	-127.900	-105.477
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.756</b>	<b>-639.794</b>
Skat af årets resultat	9.348	2.824
<b>Årets resultat</b>	<b>-51.408</b>	<b>-636.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-51.408	-636.970
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-51.408</b>	<b>-636.970</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Goodwill	37.500	45.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	37.500	45.000
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.479	110.159
Materielle anlægsaktiver i alt	38.479	110.159
8 Andre tilgodehavender	12.269	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.269	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>88.248</b>	<b>155.159</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	140.000
Varebeholdninger i alt	0	140.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	484.927	993.010
Udskudte skatteaktiver	5.848	0
Periodeafgrænsningsposter	63.998	17.130
Tilgodehavender i alt	554.773	1.010.140
Likvide beholdninger	0	1.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>554.773</b>	<b>1.151.140</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>643.021</b>	<b>1.306.299</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
9 Virksomhedskapital	50.000	50.000
9 Overført resultat	-696.286	-644.878
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-646.286</b>	<b>-594.878</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	48.099	4.008
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.099	4.008
Gæld til pengeinstitutter	86.872	716.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	527.373	447.173
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.276
Anden gæld	626.963	728.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.241.208	1.893.669
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.289.307</b>	<b>1.897.677</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>643.021</b>	<b>1.306.299</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er i regnskabsåret gjort tiltag, herunder nedskalering af driften, indskud fra ejeren og tilkendegivelse fra banken, således at den fortsatte drift skulle være sikret og på længere sigt få reetableret kapitalen.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Omsætningskompensation fra Corona-hjælpepakker	<u>92.000</u>	<u>0</u>
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>92.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>92.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	998.787	2.932.188
Pensioner	204.866	449.202
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.401</u>	<u>70.359</u>
	<b><u>1.229.054</u></b>	<b><u>3.451.749</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>11</u>

### 4. Andre finansielle indtægter

Gevinst ved eftergivelse af kreditorgæld	<u>107.131</u>	<u>0</u>
	<b><u>107.131</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>5. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	127.900	105.477
	<b>127.900</b>	<b>105.477</b>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>6. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	75.000	75.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-30.000	-22.500
Årets afskrivninger	-7.500	-7.500
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-37.500</b>	<b>-30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>37.500</b>	<b>45.000</b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	347.899	325.899
Tilgang i årets løb	0	22.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>347.899</b>	<b>347.899</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-237.740	-165.060
Årets afskrivninger	-71.680	-72.680
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-309.420</b>	<b>-237.740</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>38.479</b>	<b>110.159</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	300.000	0
Afgang i årets løb	<u>-287.731</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>12.269</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	 <b><u>12.269</u></b>	 <b><u>0</u></b>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>12.269</u>	<u>0</u>
	<b><u>12.269</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 9. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-644.878	-594.878
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-51.408</u>	<u>-51.408</u>
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-696.286</u></b>	<b><u>-646.286</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i køretøjet Renault Traffic 2,0 DCI 115.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 87 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	485 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	38 t.kr.
Goodwill	38 t.kr.

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	40
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>40</b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OK Holding 2009 ApS, CVR-nr. 32159907 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
